
２０２２年３月 

幼児クラス・ジュニアクラスの皆様へ 

 

 

振替レッスン 2時間連続受講 中止のお願い 

 

 

藤村水泳教室 

 

 

 会員の皆様におかれましては、日頃より当教室をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。また、日頃の取り組みに際し、ご理解とご協力をいただい

ておりますことに深くお礼申し上げます。 

 さて、振替レッスンにつきまして、在籍クラスと 2時間連続してのご受講を

希望される方もいらっしゃいますが、お子様の体力面・安全面へ配慮して、振

替レッスンと在籍レッスンの連続受講を中止（2022年 4月度レッスンより）

とさせていただくことにいたしました。振替が困難なクラスもございますが、

長時間の受講により途中で体調を崩されたり、気分を悪くするお子様も多く見

受けられます。レッスンの効果、および安心・安全を確保するために、何卒、

ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

※ 2022年 4月度レッスンより中止とさせていただきます。 

※ 2時間連続していない場合は、1日 2回のレッスン受講も可能です。 

以上 


